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Identificacdo do Filiado

NIT: 124.53732.42-2

Data de nascimento: 20/03/1970

CPF: 730.093.424-20

Nome da mae:

Nome: JAILSON BATISTA DA SILVA
GRINAURIA MARIA DA SILVA

Relacbes Previdenciéarias

Seq. NIT
1 124.53732.42-2

Cédigo Emp./NB
12.213.922/0001-66

> 124.53732.42-2 12.400.388/0001-05

4 12453732.42-p 12.478.095/0001-32

5 1245373242.2 12.478.095/0001-32

7 12453732.42-p 20.277.884/0002-14

8 1245373242.2 20.277.884/0002-14

9 124.53732.42-2 20.277.884
10 124.53732.42-2 20.277.884
11 124.53732.42-2 35.192.401
12 124.53732.42-2 12.275.715
13 124.53732.42-2 6354178660
14 124.53732.42-2 6363636128

Origem do Vinculo
COMPANHIA ACUCAREIRA USINA CAPRICHO -
EM RECUPERACAO JUDICIAL
NIVALDO JATOBA EMPREENDIMENTOS
AGROINDUSTRIAIS LTDA EM RECUPERACAO
JUDICIAL

INDUSTRIAL PORTO RICO S A -EM
RECUPERACAO JUDICIAL

COMPANHIA ACUCAREIRA CENTRAL SUMAUMA
- EM RECUPERACAO JUDICIAL
COMPANHIA ACUCAREIRA CENTRAL SUMAUMA
- EM RECUPERACAO JUDICIAL
COMPANHIA ACUCAREIRA USINA CAPRICHO -
EM RECUPERACAO JUDICIAL

COOPERATIVA AGRICOLA DO VALE DO SATUBA
- COPERVALES

COOPERATIVA AGRICOLA DO VALE DO SATUBA
- COPERVALES

COOPERATIVA AGRICOLA DO VALE DO SATUBA
- COPERVALES

COOPERATIVA AGRICOLA DO VALE DO SATUBA
- COPERVALES

ADRIANO BARBOZA DE JESUS

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO
31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO

Tipo Filiado no

Vinculo
Empregado ou
Agente Publico

Empregado ou
Agente Publico

Empregado ou
Agente Pablico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Pablico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Pablico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Pablico

N&o Informado

N&o Informado

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio
17/07/1991

21/10/1996

20/07/1998
25/09/2012
09/10/2013
10/11/2014
26/09/2016
16/10/2017
17/09/2018
09/09/2019
02/03/2020

08/09/2020

17/06/2021
07/09/2021

Data Fim
19/06/1992

17/08/2011

28/03/2013

07/05/2015

11/02/2017

14/02/2018

18/02/2019

03/02/2020

26/04/2020

10/07/2021
25/11/2024

Ult. Remun.
06/1992

07/2011
03/2013
03/2014
05/2015
02/2017
02/2018
02/2019
02/2020
04/2020

02/2024

Indicadores

PEXT

PEXT

IREM-INDPEND

IREM-INDPEND

IVIN-JORN-
DIFERENCIADA,
IREM-INDPEND

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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— ldentificagcéo do Filiado

NIT: 124.53732.42-2 CPF: 730.093.424-20 Nome: JAILSON BATISTA DA SILVA

Data de nascimento: 20/03/1970 Nome da mae: GRINAURIA MARIA DA SILVA
—— Legendade Indicadores

Indicador Descrigao Indicador Descrigao
IREM-INDPEND Remuneracdes com indicadores/pendéncias IVIN-JORN- Vinculo possui regime de jornada diferenciada
DIFERENCIADA
PEXT Vinculo com informacdo extemporanea, passivel de

comprovacao

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 2412115K23TE025QG-K144

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




